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ZIMNE ZAKĄSKI
(minimum 5 porcji)

WOŁOWINA

Carpaccio wołowe z marynowanymi kurkami i Grana Padano/ 50g
Cielęcina Vitello Tonnato z sosem tuńczykowym/ 50g
Tatar z polędwicy wołowej/ 100g
Tatar z wołowiny/ 100g 

31,-
32,-
35,-
28,-

WIEPRZOWINA

Polędwiczki z nadzieniem brokułowym/ 60g
Polędwiczki z nadzieniem kurkowym/ 60g
Schab faszerowany śliwką i morelą/ 60g
Schab pieczony w ziołach prowansalskich/ 60g
Sałatka w szynce
Szparagi w szynce 

12,-
16,-

9,-
9,-
8,-
8,-

DRÓB

Galantyna z drobiu z szynką i pieczarkami/ 60g
Galantyna z drobiu z wątróbką duszoną w czerwonym winie/ 60g
Kurczak karmelizowany w miodzie i winie z owocami/ 60g
Roladka z kaczki z bakaliami/ 60g
Indyk w maladze z owocami/ 60g
Roladka z kurczaka ze szpinakiem i suszonymi pomidorami/ 60g

12,-
12,-
12,-
16,-
14,-
12,-

RYBY

Łosoś w galarecie/ 60g
Łosoś wędzony z kaparami i sosem miodowo-musztardowym/ 50g
Pstrąg w galarecie/ 60g
Sandacz w galarecie/ 60g
Tatar ze świeżego łososia/ 60g 

17,-
18,-
14,-
18,-
18,-



ZIMNE ZAKĄSKI
(minimum 5 porcji)

TARTINKI

z łososiem
z pasta jajeczną
z pastą rybną
z serem
z tuńczykiem
z wędlinami

6,-

KANAPKI

z salami
z serem orzechowym
z szynką konserwową i żółtym serem
z szynką parmeńską
z wędzonym łososiem 
(istnieje więcej wariantów, prosimy spytać osobę przyjmującą zamówienie) 

SŁONE TARTALETKI

z nadzieniem serowym
z nadzieniem tuńczykowym
z nadzieniem warzywnym
z nadzieniem z musu tuńczykowego
z twarogiem pieprzowym i salami 

6,-

7,-

ROLSY

z grillowanym kurczakiem
z wędzonym łososiem
z szynką i serem

8,-
9,-
8,-



MINI ZAKĄSKI
(minimum 5 porcji)

Grillowany bakłażan z hummusem
Klopsiki z nadzieniem serowym i warzywami
Klopsiki ziołowe z nutką curry i owocami
Krewetka tygrysia na grzance z nutą smakuj winno-ziołowego
Kuleczki z sera blue
Mini caprese
Mini tatar z łososia w zielonym ogórku z czerwonym kawiorem
Mini tatar z polędwicy na pumperniklu z piklami
Pierś z kaczki z konfiturą żurawinową
Rafaello z koziego sera w orzeszkach pistacjowych
Śliwki kalifornijskie w bekonie i winnej marynacie
Świeże warzywa z dipem mango-chilli 

7,-
6,-
6,-

10,-
6,-
8,-

10,-
18,-
10,-
11,-

5,-
9,-

DANIA OKAZJONALNE

NA ZIMNO

Płyta serów francusko-włoskich/ 1kg
Płyta wędlin dojrzewających/ 1kg

Śledzie w marynacie bakaliowej/ ok. 10 porcji
Śledzie w śmietanie/ ok. 10 porcji 

200,-
200,-

120,-
110,-

NA CIEPŁO

Pieczony udziec wieprzowy w karmelu i miodzie/ ok. 9kg
Pieczony udziec wieprzowy w soli morskiej/ ok. 9kg
Pieczone prosię/ ok. 10kg

900,-
900,-

1300,-



DANIA NA GORĄCO

Barszcz czysty
Chłodnik litewski
Francuska zupa cebulowa
Gazpacho
Grzybowa na suszonych grzybach
Gulaszowa po węgiersku
Krem marchewkowy
Krem pieczarkowy
Krem porowy
Krem szparagowy - tylko w sezonie wiosennym
Krem z batatów z guacamole
Krem borowikowy
Krem ze świeżych pomidorów - tylko w sezonie wiosennym
Krem z zielonego groszku z prosciutto
Rosół z kury z makaronem
Rybna rosołowa z warzywami julienne
Żur staropolski

13,-
18,-
15,-
18,-
18,-
18,-
12,-
12,-
12,-
18,-
17,-
18,-
16,-
16,-
13,-
16,-
15,-

DODATKI
(minimum 5 porcji)

Grzanki ziołowo-czosnkowe/ 30g
Paluszek francuski/ 1 szt.
Paszteciki z nadzieniem/ 1 szt. - ok. 80g

z mięsem
z kapustą i grzybami

4,-
5,-
8,-

ZUPY
(minimum 5 porcji)



DANIA NA GORĄCO

Boeuf strogonow z polędwicy wołowej
Boeuf strogonow z rostbefu
Wołowina Bourguignon/ 250g
Zraz wołowy z naturalnym sosem zaciąganym chlebem żytnim

35,-
30,-
35,-
28,-

WIEPRZOWINA
(minimum 5 porcji)

Golonka Bawarską w sosie piwno-warzywnym/ 100g
Golonka gotowana w warzywach z chrzanem/ 100g
Kotlet schabowy
Kotlet szwajcarski
Polędwiczki wieprzowe z sosem kurkowy-śmietanowym
Polędwiczki wieprzowe z serem pleśniowym, suszonymi pomidorami, zawijane 
w prosciutto, z sosem serowym
Polędwiczki wieprzowe z bekonem w sosie pieprzowym
Zraz staropolski z nadzieniem mięsno-grzybowym

8,-
8,-

14,-
15,-
25,-
24,-

23,-
20,-

WOŁOWINA
(minimum 5 porcji)

DRÓB I DZIKIE PTACTWO
(minimum 5 porcji)

Filet z kaczki w sosie winno-śliwkowym
Filet z kurczaka faszerowany szpinakiem i ricottą, z sosem porowym
Filet z kurczaka faszerowany suszonymi pomidorami i mozzarellą, z sosem porowym
Kaczka pieczona z jabłkami, z naturalnym sosem/ 1/4 szt. 
Kotlet de volaille
Medalion z indyka ze szparagami, pomidorem i parmezanem
Perliczka duszona w winie/ 1/2 szt.
Szaszłyk drobiowy
Roladka z kurczaka faszerowana fetą, suszonymi pomidorami i szpinakiem

38,-
20,-
20,-
25,-
16,-
19,-
38,-
19,-
20,-

INNE MIĘSA
(minimum 5 porcji)

królik w warzywach i białym winie z sosem śmietanowo-musztardowym/ 200-250g 32,-



DANIA NA GORĄCO

Dorsz smażony z sosem winno-śmietanowym
Filet z łososia sute z cytryną
Krewetki tygrysie w sosie kremowym z nutą ziołowo-czosnkową/ 8 szt.
Mini szaszłyk z krewetek
Łosoś w sosie cytrynowym/ogórkowym
Pstrąg w całości smażony z migdałami/ 300g
Szaszłyk z krewetek tygrysich

32,-
36,-
60,-
32,-
36,-
30,-
48,-

24,-
21,-
21,-
23,-
22,-
21,-
21,-

RYBY I OWOCE MORZA 
(minimum 5 porcji)

DODATKI/ 150g
(minimum 5 porcji)

Kasza  gryczana, jęczmienna z bekonem i porem
Kluski półfrancuskie
Młode ziemniaki
Pieczone ziemniaki z ziołami
Ryż z warzywami
Grillowane warzywa
Warzywa gotowane na parze
Ziemniaki au gratin 

7,-
10,-
10,-

8,-
10,-
10,-

8,-
10,-

SOSY/ 100g
(minimum 5 porcji)

Barbecue
Cumberland
Czosnkowy
Tatarski
Tysiąca wys

9,-
11,-

8,-
8,-
9,-

PIEROGI
1 porcja - 8 szt./ minimum 2 porcje)

z borowikiem i cebulką
z kapustą i grzybami
z mięsem
z nadzieniem łososiowym
ze szpinakiem i ricottą
z serem na słodko
ruskie



SAŁATKI

RUKOLA
rukolą/ prosciutto/ truskawki/ gruszka/ ser pleśniowy/ dressing balsamiczny

CAPRESE
ser mozzarella/ pomidor/ bazylia/ oliwa z oliwek/ ocet balsamiczny

RZYMSKA
sałata rzymska/ karmelizowany boczek/ seler naciowa/ orzechy pini/ 
dressing balsamiczny 

MAKARONOWA
makaron torchietti/ salami/ szynka/ kalafior/ brokuły/ sos majonezowy

NICEJSKA
oliwki/ anchois/ tuńczyk/ cebula/ fasola/ pomidor/ jajka/ sos vinaigrette

ROSZPONKA
roszponka/ melon/ karmelizowany kurczak/ orzechy włoskie/ dressing
balsamiczny

SZPARAGOWA - tylko w sezonie wiosennym
szparagi/ szynka/ sos chantilly

CEZAR
sałata rzymska/ kurczak/ grzanki/ pomidorki koktajlowe/ sos tuńczykowy/ parmezan

ZIEMNIACZANA
ziemniaki/ jaja przepiórcze/ kapary/ anchois/ korniszony/ pieczarki konserwowe/
sos majonezowy

GRECKA
ser feta/ czerwona cebula/ papryka/ oliwki/ pomidor/ ogórek/ sos vinaigrette

Z KREWETKAMI
krewetki/ szpinak/ pomarańcz/ granat/ acovado/ sos whisky

Z WOŁOWINĄ
mix sałat/ pomarańcz/ owoce sezonowe/ granat/ sos cumberland 

90,-

90,-

90,-

90,-

90,-

90,-

100,-

90,-

90,-

90,-

140,-

140,-

(10 porcji)


